

# USA ściągają wojsko na granicę z Meksykiem

30 października 2018

Setki imigrantów z Ameryki Środkowej, którzy domagają się azylu na amerykańsko-meksykańskiej granicy mogą być biedni ale mają poparcie głównych fundacji, korporacji i miliardera George'a Sorosa. Grupa ta stoi za dobrze zorganizowaną, opartą na karawanach, inwazją na Stany Zjednoczone.

Prezydent Trump nakazał Departamentowi Bezpieczeństwa Wewnętrznego, by nie pozwolił na wejście karawan do kraju i składanie wniosków o azyl w Stanach Zjednoczonych. Oczekuje się, że grupy te spróbują wejść do Ameryki w niedzielę.

Karawana jest zorganizowana przez grupę o nazwie Pueblo sin Fronteras, jednak całość działań wspierana jest przez CARA Family Detention Pro Bono Project, która obejmuje:

- Catholic Legal Immigration Network,
- American Immigration Council,
- The Refugee and Immigration Centre for Education oraz Legal Services,
- American Immigration Lawyers Association.

Stąd akronim CARA.

Jak podała gazeta WND, co najmniej trzy z czterech grup są finansowane przez Open Society Foundation George'a Sorosa. Koalicja CARA została formalnie ogłoszona w zeszłym tygodniu. Inne grupy wsparcia finansowane są przez Fundację MacArthur, Fundację Forda i Carnegie Corporation.[PP]

Alex Mensing jest jednym z organizatorów grupy Pueblo sin Fronteras gdzie służy jako oficjalny rzecznik na granicy.

Uznając się za prelegenta w Klinice Prawa Imigracyjnego i Deportacyjnego Uniwersytetu w San Francisco, pracuje również z CARA. Regularnie pomaga w pracach lewicowej strony internetowej i czasopisma Mother Jones, które jest także głównym odbiorcom grantów Sorosa. Pueblo Sin Fronteras jest członkiem National Day Laborer Network, stowarzyszonej z United for Justice and Peace, Caravan Against Fear i Freedom Road Socialist Organization. Związki pomiędzy lewicowym aktywizmem a korporacyjnym i fundacyjnym sponsoringiem są doprawdy głębokie.[PP]

Również istnieją silne dowody na powiązania z Partią Demokratyczną. Wcześniej w tym miesiącu, demokratyczna gubernator stanu Oregon, Kate Brown, przyjęła od Sorosa pomoc finansową na kampanię reelekcyjną – co jest jego pierwszym bezpośrednim zaangażowaniem się w wybory w tym stanie. Trzy dni później Brown ogłosiła, że Gwardia Narodowa Oregonu nie będzie uczestniczyła w staraniach prezydenta Trumpa, aby zapewnić ochronę granic.[PP]

„Kate Brown konsekwentnie ignorowała problemy z jakimi borykają się zwykli Oregończycy, a zamiast tego użyła urzędu gubernatora, by stać się gwiazdą lewicy” – powiedział republikański przedstawiciel stanu Oregon, Bill Currier. „Teraz Brown zarabia i bierze duże darowizny na kampanię od notorycznego lewicowego władcy marionetek i miliardera George’a Sorosa”.[PP]

Soros obiecał 20 września 2016 r. zainwestować do 500 milionów dolarów w programy i firmy korzystające z usług migrantów i uchodźców „uciekających przed sytuacjami zagrażającymi życiu”. I to ma dokładnie miejsce w przypadku Pueblo sin Fronteras. „Będziemy inwestować w start-upy, istniejące firmy, inicjatywy społeczne i firmy rozpoczęte przez imigrantów i uchodźców” – powiedział w oficjalnym oświadczeniu. „Te inwestycje mają odnieść sukces. Ale naszym głównym celem jest tworzenie produktów i usług, które naprawdę przynoszą korzyści migrantom i społecznościom gospodarzy. Mam nadzieję, że moje

zaangażowanie zainspiruje innych inwestorów do realizacji tej samej misji".[PP]

Komunikat prasowy Pueblo sin Fronteras z 23 marca pt. „Refugee Caravan” („Karawana uchodźców”), jasno określił, iż celem działań grupy jest „zniesienie granic”, podobnie jak podkreśla to nazwa Pueblo sin Fronteras (Ludzie bez Granic). Oświadczenie otwierające brzmi: „Jesteśmy grupą ludzi z różnych narodów, religii, płci, ekspresji płciowych i orientacji seksualnych, migrujących i szukających schronienia. Staramy się być jednym kolektywem, wspierając się ramię w ramię i pokazując, że zjednoczeni możemy znieść granice.”[PP]

Ostatniej jesieni Soros przekazał 18 miliardów dolarów na fundację Otwartego Społeczeństwa – sieci, której używa, aby rozwinąć swoją globalistyczną ideologię bez granic zarówno w Stanach Zjednoczonych jak i na całym świecie. Masowy transfer finansów, który po raz pierwszy został zgłoszony przez „Wall Street Journal”, jest według danych Banku Światowego w przybliżeniu porównywalny do produktu krajowego Afganistanu. Jest to postrzegane jako sposób na uniknięcie przez 89-letniego Sorosa podatku od nieruchomości – znanego również jako podatek śmierci – który obejmuje wielkie spadki.[PP]

W 2016 roku Inside Philanthropy odnotowało, że Soros, który powiedział, że uważa się za „pewnego rodzaju boga” zaczął budować fundamenty pod kontynuację swojej misji po śmierci. Opublikowane latem zeszłego roku zhakowane dokumenty fundacji Open Society rzucają światło na sposób w jaki Soros użył swojej fundacji, aby rozwijać postępową politykę otwartych granic, zarówno w kraju, jak i za granicą. W Stanach Zjednoczonych jego fundacja zapewniła finansowanie organizacji Black Lives Matter oraz aktywistów optujących za otwartymi granicami. Fundacja udzieliła również finansowania grupom oporu przeciwko Trumpowi, finansowała badania przeciwko krytykom radykalnego islamu i próbowała wpłynąć na orzeczenia Sądu Najwyższego. Fundacja Sorosa jest teraz drugą co do

wielkości organizacją filantropijną w Stanach Zjednoczonych za jedynie fundacją Bill and Melinda Gates Foundation.[PP]

Wcześniej w tym miesiącu organizacja Judicial Watch uzyskała 32 strony informacji które pokazują, że administracja Obamy wysłała fundusze amerykańskich podatników do grupy wspieranej przez Sorosa, która wykorzystwała te pieniądze do finansowania lewicowych działań politycznych w Albanii, w tym na współpracę z socjalistycznym rządem kraju, naciskającym na wysoce kontrowersyjną „reformę sądową”. Dokumenty szczegółowo opisują również w jaki sposób operacja Sorosa pomogła Departamentowi Stanu w rozpatrywaniu wniosków o dotacje od innych grup finansowanych z pieniędzy podatników.[PP]

Dokumenty zostały uzyskane dzięki pozwom w ramach ustawy Wolności Dostępu do Informacji, wytoczonym przeciwko Departamentowi Stanów Zjednoczonych oraz amerykańskiej Agencji ds. Rozwoju Międzynarodowego USAID. Nowe dokumenty pokazują, że fundusze USAID zostały przekazane za pośrednictwem projektu Civil Society Project USAID, aby wesprzeć lewicowe otwarte fundacje Sorosa w Albanii, w szczególności w działaniach Sorosa, aby dać rządowi socjalistycznemu większą kontrolę nad sądownictwem. Według informacji z 2016 r. USAID przekazało 9 milionów dolarów na kampanię „Justice for All” („Sprawiedliwość dla wszystkich”), którą nadzoruje „East West Management Institute” Sorosa. Soros finansuje również programy finansowania „uchodźców” we Włoszech, na Węgrzech oraz w Izraelu.[PP]

USA nie zamierzają biernie przyglądać się fali imigrantów i zamierzają wysłać na granicę z Meksykiem 5 tysięcy żołnierzy, zamiast 800 – informuje „The Wall Street Journal”, powołując się na urzędników.[SN]

Jak poinformowała gazeta, około jedna trzecia obecnej liczby funkcjonariuszy straży granicznej zostanie wysłana na granicę z Meksykiem. Wcześniej na tym obszarze dyslokowano około dwóch

tysięcy żołnierzy Gwardii Narodowej. „The Wall Street Journal” pisze, że wojsko ułokuje się na przejściach granicznych. Wojska zostaną rozmieszczone w stanie Teksas, Arizona i Kalifornia. W niektórych obszarach już dyslokowano żołnierzy. Mają tam pozostać do połowy grudnia. Wojskowi mają pomagać pogranicznikom w takich czynnościach, jak rozkładanie namiotów, zapewnieniu pomocy medycznej itp. Przedstawiciel Pentagonu podkreślił, że obecnie mówienie o jakichkolwiek liczbach w tej kwestii jest „przedwczesne”. [SN]

Wcześniej prezydent USA Donald Trump powiedział, że amerykańscy żołnierze są gotowi powitać przestępców i „złych facetów”, którzy znajdują się wśród migrantów kierujących się w stronę amerykańskiej granicy. „Wielu bandytów i złych facetów wmieszało się w karawanę. (...) Wracajcie z powrotem, nie zostaniecie wpuszczeni, dopóki nie przejdziecie wszystkich procedur prawnych. To inwazja na nasz kraj. Nasi żołnierze czekają na was” – napisał Trump na „Twitterze”. [SN]

Amerykańska armia już zaczęła przewozić betonowe ogrodzenia na południową granicę kraju zgodnie z planem rozmieszczenia na tym obszarze jednostek wojskowych – poinformował sekretarz obrony USA James Mattis. Mattis twierdzi, że szczegóły tego procesu, jak i liczba żołnierzy biorących udział w operacji, nie zostały jeszcze ustalone. [SN]

„Nie przepuszczą was. Istnieją określone procedury wjazdu na terytorium naszego kraju” – powiedziała telewizji Fox News sekretarz bezpieczeństwa krajowego Kirstjen Nielsen, zwracając się do migrantów. [SN]

Rzecznik ONZ Farhan Haq powiedział, że karawana migrantów, która wyruszyła z Hondurasu do granicy USA, liczy ponad 7 tysięcy osób. [SN]

Autorstwo: [WND.com](http://WND.com) [PP], Sputnik [SN]

Źródła: [PrisonPlanet.pl](http://PrisonPlanet.pl) [PP], [pl.SputnikNews.com](http://pl.SputnikNews.com) [1] [2] [SN]

Kompilacja 3 wiadomości: WolneMedia.net